Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 02-11-2023
Insolventienummer F.09/23/7
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000261732:F001
Datum uitspraak 03-01-2023
R-C mr. R.G.C. Veneman
Curator mr D.S. Volleberg

Algemene gegevens

Naam onderneming

Curtenz B.V. 02-02-2023
1

Gegevens onderneming

Curtenz B.V. 02-02-2023
Hadewychlaan 19 1
2331 BC LEIDEN

Activiteiten onderneming
In het handelsregister van de Kamer van Koophandel is opgenomen: 02-02-2023

mE1

e SBI-code: 4333 - Afwerking van vloeren en wanden

e SBI-code: 9524 - Reparatie en stoffering van meubels
De afwerking van viloeren en wanden en het verzorgen van de stoffering
van woon- en kantoorruimtes.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 540.452,00 € -227.329,00 € 99.350,00

2020 €501.998,00 €-131.416,00 € 37.330,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2cba2fea-5c8b-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=74aed572-ba76-e711-80e2-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens zijn verkregen uit de jaarrekeningen. 02-02-2023

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

02-02-2023
2
1
Boedelsaldo
02-02-2023
€17.491,40
1
02-05-2023
€ 19.402,43
2
Toelichting
In de deze periode zijn de navolgende betalingen/ontvangsten verricht:
Ontvangsten
e koopsom bedrijfsauto's EUR 13.000,00
e boedelbijdrage pandhouder EUR 3.040,13
e bijdrage verzekeringspremies EUR 498,59
e verkopen EUR 1.407,60
e pre failissementsdebiteuren EUR 1.239,17
Betalingen
e afdracht pandhouder EUR 16.750,00
e betaling verzekeringen EUR 524,46
02-08-2023
€ 19.995,98
3
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode hebben de navolgende transacties
plaatsgevonden:

Ontvangsten

e restant banksaldo: EUR 0,14
e restitutie pensioenfonds: EUR 612,46

Betalingen

e debetrente Rabobank: EUR 1,17
e overige bankkosten: EUR 17,88



Verslagperiode

van
3-1-2023
t/m

1-2-2023

van
2-2-2023
t/m

1-5-2023

van
2-5-2023
t/m

1-8-2023

van
2-8-2023
t/m

1-11-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

59 uur 48 min

45 uur 48 min

5 uur 24 min

3 uur 30 min

114 uur 30 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer:

Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld,
staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan. Het is immers
mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden, of achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan
(ingrijpende) gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven
voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen rechten kunnen
worden ontleend.

02-02-2023

1

02-05-2023

2

02-08-2023

3

02-11-2023
E4

02-02-2023
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Curtenz heeft één bestuurder groot aandeelhouder en dat is PSID Holding B.V. 02-02-2023
Ook deze holding is gefailleerd op 3 januari 2023. 1

1.2 Lopende procedures

De curator is vooralsnog niet bekend met lopende procedures. 02-02-2023

1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen - voor zover niet nodig - zijn opgezegd. 02-02-2023
1

1.4 Huur

Curtenz huurde de bedrijfslocatie te Leiden voor een bedrag van circa EUR 02-02-2023

21.000 per jaar. Een deel van de bedrijfsruimte was onderverhuurd. In de 1

week voorafgaand aan het faillissement is tezamen met de verhuurder een
beéindigingsovereenkomst gesloten. Hiermee hebben partijen beoogd dat
Curtenz uiterlijk op 10 januari 2023 het pand moest verlaten en leeg en
bezemschoon zou opleveren. De onderhuurder zou gelijktijdig het gehele pand
gaan huren.

De curator is daarop het gesprek aangegaan met de verhuurder en de
onderhuurder, waarna meer tijd is verkregen voor het verkopen van de op de
bedrijfslocatie aanwezige activa van Curtenz.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft de oorzaak van de faillissementen als volgt toegelicht: 02-02-2023

mE1

1. Enkele jaren geleden is het aantal orders flink toegenomen, en om die
reden heeft Curtenz toentertijd meer personeel in dienst genomen. Op
enig moment stonden er circa 10 mensen op de loonlijst. Ten tijde van
het failissement waren er nog maar 2 personeelsleden in dienst.

2. Naast extra personeel heeft Curtenz ook geinvesteerd in extra
materialen, in een groter wagenpark en een nieuwe bedrijfsruimte.

3. Door COVID-19 is een groot deel van de opdrachten ‘on hold’ gezet en/of
geannuleerd. De kosten van Curtenz liepen in deze periode wel door.
Voor zover opdrachten wel doorgang vonden, ondervond Curtenz dat
producten als gevolg van de crisis moeilijk of niet meer leverbaar waren.
In deze periode is een substantiéle betalingsachterstand opgebouwd bij
de belastingdienst en leveranciers.

4. De verbouwing van het eind 2020 nieuw gehuurde bedrijfspand viel
duurder uit dan verwacht en veel personeel is ook vertrokken in de
afgelopen 2 jaren.

5. Nu Curtenz recent moest beginnen met het terugbetalen van de
uitgestelde belastingen bleek zij daartoe niet meer in staat en zag de
bestuurder zich genoodzaakt te stoppen. Om die reden is besloten het
faillissement aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-02-2023
1

2

Toelichting

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er twee werknemers
in dienst bij Curtenz.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-02-2023
1

6

Toelichting

In 2021 waren er maximaal 6 personeelsleden in dienst bij Curtenz. Er zijn
gedurende de tweede helft van het jaar een aantal werknemers vertrokken
met als gevolg dat erin december 2022 nog maar 2 werknemers in dienst
waren.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

1-2-2023 2 Met machtiging van de rechter-commissaris, verkregen op 4 januari
2023, zijn de werknemers ontslagen bij brief/mail van 5 januari
2023.

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

02-02-2023
1

e Bespreking en correspondentie met de bestuurder
e Correspondentie met de rechter-commissaris

e Correspondentie met de werknemers

e Contact met het UWV

e Contact en correspondentie met het personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Failliet heeft geen onroerend goed in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

e Bespreking met de bestuurder

e Check kadaster

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Gereedschappen € 750,00
Laptop, printer en telefoon € 500,00
Renault Trafic € 3.750,00 € 562,50
Inventaris € 500,00
Inventaris € 1.250,00
Renault Kangoo € 5.250,00 € 787,50
Renault Trafic € 7.750,00 €1.162,50
Inventaris € 1.407,60
totaal € 21.157,60 €2.512,50

Toelichting bedrijfsmiddelen

De kantoorinventaris bestaat feitelijk uit bureaus, tafels, stoelen, ladekastjes,

stellages, laptop met printer, telefoon, gereedschappen, ladders etc. Verder
zijn er drie voertuigen in eigendom bij Curtenz.

De bedrijfsmiddelen zijn verpand.

De curator heeft de bedrijfsmiddelen verkocht met uitzondering van twee
voertuigen. De verkoop van deze twee voertuigen is inmiddels ter hand
genomen.

De koopsom van de bedrijfsauto zal worden afgedragen onder inhouding van
de afgesproken boedelbijdrage van 15%. De overige opbrengst betreft
bodemzaken en wordt achtergehouden ten behoeve van de belastingdienst.

Er moeten nog twee voertuigen worden verkocht. Daarover zijn ook reeds
afspraken gemaakt met de pandhouder.

In de afgelopen verslagperiode zijn de Renault Kangoo en de tweede Renault
Trafic verkocht. De opbrengst is overgemaakt naar de pandhouder onder
inhouding van de afgesproken 15% boedelbijdrage.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn fiscale schulden waarvoor het bodemvoorrecht geldt. De curator zal de
rechten van de belastingdienst behartigen.

02-02-2023

1

02-02-2023
1

02-02-2023

1

02-05-2023
2

02-02-2023

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Bespreking en (telefonisch) contact met de bestuurder

e Contact met de verhuurder en onderhuurder
e Waarderen activa

e Bezoek bedrijfslocatie

e Biedingsprocedure

e Contact met gegadigden

e Correspondentie met de rechter-commissaris
e Opstellen koopovereenkomsten

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Enkele nog af te ronden orders € 1.000,00
totaal € 1.000,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad bestaat feitelijk uit afval/restanten en vertegenwoordigd geen

waarde.

Er zijn nog enkele niet afgeronde orders die met toestemming van de rechter-
commissaris zijn overgedragen tegen betaling van EUR 1.000. De marge was

Boedelbijdrage

€0,00

beperkt mede door het hebben ontvangen van aanbetalingen van de

opdrachtgever en het feit dat materialen veelal nog moeten worden ingekocht

om de orders te kunnen afronden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Bespreking en (telefonisch) contact met de bestuurder

e Bezoek bedrijfslocatie

e Beoordelen orders

e Biedingsprocedure

e Waarderen activa

e Contact gegadigden

e Correspondentie met de rechter-commissaris
e Opstellen koopovereenkomsten

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 3.000,00
Huurdersbelang € 6.750,00
Restitutie pensioenfonds €612,46

totaal €10.362,46

€0,00

02-02-2023

1

02-02-2023

1

02-02-2023

1



Toelichting andere activa

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de goodwill 02-02-2023
(handelsnaam, telefoonnummer en domeinnamen) verkocht voor een bedrag 1

van EUR 3.000.

Verder waren er bij aanvang van de huurovereenkomst door failliet

verbeteringen aangebracht aan het pand. Deze zijn met toestemming van de
rechter-commissaris verkocht voor een bedrag van EUR 6.750 aan de

eigenaar/verhuurder van het bedrijfspand.

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag ontvangen van EUR 612,46. Dit 02-08-2023
zou een restitutie van het pensioenfonds zijn. Aanvullende informatie hierover 3
is opgevraagd maar nog niet ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

02-02-2023

1

e Bespreking en (telefonisch) contact met de bestuurder
e Contact met de verhuurder en onderhuurder

e Waarderen activa

e Biedingsprocedure

e Contact gegadigden

e Correspondentie met de rechter-commissaris

e Opstellen koopovereenkomsten

I Dit onderdeel is afgewikkeld. 02-11-2023
=4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Pre faillissementsdebiteuren € 4.397,96 € 1.239,17

totaal € 4.397,96 €1.239,17 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder zijn er geen debiteuren. Uit controle van de 02-02-2023
administratie is dit correct gebleken. 1
Afgelopen verslagperiode is gebleken dat er nog een openstaande debiteuren 02-05-2023
waren voor een bedrag van EUR 4.397,06. Twee debiteuren hebben de 2

openstaande factuur aan de curator voldaan. De overige debiteuren bleken
oninbaar. Verschillende werkzaamheden moesten nog verricht worden of er
moesten nog bestellingen geplaatst worden waardoor de werkzaamheden niet
afgemaakt konden worden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

02-02-2023
e Bespreking bestuurder
N E1
e Beoordelen administratie
e Correspondentie en (telefonisch) contact met de pandhouder
5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
02-02-2023
Toelichting vordering van bank(en)
1
Curtenz bankierde bij Rabobank. Rabobank heeft de bankafschriften van de 2
rekeningen toegestuurd. Hieruit blijkt dat er een creditsaldo bestaat van EUR
0,14 en een debetsaldo van EUR 25,02.
5.2 Leasecontracten
Niet van toepassing. 02-02-2023

1



5.3 Beschrijving zekerheden

Kredietverschaffer SwishFund heeft ten tijde van het verschaffen van het
krediet van EUR 30.000 diverse zekerheden bedongen, waaronder pandrecht
op bedrijffsmiddelen, voorraad en vorderingen.

Rabobank heeft geen zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor bij 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

€ 562,50

Toelichting

De boedelbijdrage voor de inspanningen verband houdend met de verkoop
van de bedrijfsauto bedraagt EUR 562,50 (15% van de koopsom ad EUR

3.750).

€ 2.512,50

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode zijn de twee voertuigen verkocht. De
boedelbijdrage van EUR 1.950,00 (exclusief BTW) is op de boedelrekening

ontvangen.

02-02-2023
1

02-02-2023
1

02-02-2023
1

02-02-2023
1

02-02-2023
1

02-02-2023
1

02-05-2023
2



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

02-02-2023
e Aanschrijven banken
J 1
e Contact met Rabobank
e Contact met de pandhouder
02-05-2023
e contact en correspondentie pandhouder >
e afdracht opbrengst voertuigen aan pandhouder
I Dit onderdeel is afgewikkeld. 02-11-2023
4
6. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
De onderneming lag feitelijk stil op het moment van failleren. 02-02-2023
1
6.2 Financiéle verslaglegging
Niet van toepassing. 02-02-2023
1
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
02-02-2023
e Bespreking bestuurder
g 1
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
De curator heeft de onderneming verkocht aan de indirect bestuurder. 02-02-2023

Tot de overdracht behoren de goodwill, de af te ronden orders en een deel van 1
de bedrijfsinventaris.

6.5 Verantwoording

Met toestemming van de rechter-commissaris is de onderneming verkocht 02-02-2023
tegen betaling van EUR 9.500. 1

Buiten de doorstart blijven een klein deel van de inventaris (overgedragen aan

de onderhuurder), twee voertuigen en het huurdersbelang (overdracht aan de
eigenaar/verhuurder).

Verwezen wordt naar 3. Activa.



6.6 Opbrengst

02-02-2023
€ 9.500,00
1
Toelichting
Goodwill EUR 3.000
Inventaris EUR 500
Laptop ed EUR 500
Gereedschap EUR 750
Orders EUR 1.000
Voertuig EUR 3.750
6.7 Boedelbijdrage
02-02-2023
€ 562,50
1
Toelichting
De boedelbijdrage is EUR 562,50 en betreft 15% van de opbrengst van het
voertuig.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
02-02-2023
e Bespreking bestuurder 1
e Opstellen informatie Memorandum
e Biedingsprocedure
e Contact met diverse partijen
e Correspondentie met de rechter-commissaris
e Contact met de pandhouder
e Diverse werkzaamheden verband houdend met de verkoop
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De boekhouding werd gevoerd in een boekhoudpakket. Via de boekhouder is 02-02-2023
een kopie ontvangen van het grootboek over enkele jaren voorafgaand aan 1
het faillissement. Verder zijn ook ontvangen jaarstukken, fiscale aangiften etc.
Onderzoek in de administratie dient nog plaats te vinden.
7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekening van 2021 is gedeponeerd op 13 december 2022. 02-02-2023
De jaarrekening van 2020 is gedeponeerd op 10 augustus 2022, derhalve te 1

laat.
De jaarrekening van 2019 is gedeponeerd op 20 november 2020.



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De rechtspersoon is opgericht op 2 januari 2015. Het geplaatst
aandelenkapitaal bedraagt EUR 1,00. Gezien dit bedrag is er geen belang bij
het onderzoeken van de volstorting op de aandelen. Verder is een eventuele
vordering tot volstorting al zijn verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog geen oordeel.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Bespreking bestuurder
e Contact met de boekhouder
e Verkrijgen administratie

Nader onderzoek in de administratie.

I Dit onderzoek wordt voortgezet.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator P.M.

02-02-2023

1

02-02-2023
1

02-02-2023

1

02-02-2023
1

02-02-2023

1

02-02-2023
1

02-08-2023
3

02-11-2023
4

02-02-2023

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

02-05-2023
€ 232.414,47

2
Toelichting
De belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend van EUR
232.414,00

02-08-2023
€ 262.417,47

3
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode zijn er door de belastingdienst nog
vorderingen ingediend. De vordering van de belastingdienst bedraagt EUR
262.417,47.
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

02-05-2023
€2.117,53

2
Toelichting
Een werkneemster heeft een vordering ingediend in het faillissement met
betrekking tot achterstallig loon.

02-08-2023
€ 2.818,50

3
Toelichting
In deze verslagperiode heeft nog een werkneemster een vordering in gediend
met betrekking tot achterstallig loon.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

02-02-2023
Toelichting

1
De crediteuren zijn aangeschreven met het verzoek hun vordering in te dienen.

02-05-2023
27

2
Toelichting
27 crediteuren hebben een vordering in het faillissement ingediend.

02-08-2023
29

3
Toelichting

29 crediteuren hebben een vordering in het failissement ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€112.834,63

€119.250,58

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog geen oordeel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e Bespreking bestuurder

e Aanschrijven schuldeisers, waaronder de banken
e Contact met de belastingdienst en het UWV

e Opstellen crediteurenlijst

e Postverwerking

e correspondentie schuldeisers
e verwerken vorderingen op de crediteurenlijst

e correspondentie schuldeisers
e verwerken vorderingen op de crediteurenlijst
e contact met de belastingdienst en erkennen vorderingen

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

e Bespreking bestuurder

02-05-2023

2

02-08-2023
3

02-02-2023

1

02-02-2023

1

02-05-2023
2

02-08-2023
3

02-02-2023
1

02-02-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator heeft de eerste werkzaamheden verricht waaronder de verkoop
van de onderneming/activa.

In de komende verslagperiode(n) zal de curator de navolgende
werkzaamheden verrichten c.q. oppakken:

Onderzoek doen naar de oorzaak van het faillissement
Verkoop twee voertuigen

Afwikkelen pandrechten

Rechtmatigheidsonderzoek

Crediteurenbeheer

Beoordelen administratie

Afwikkelen faillissement

onderzoek naar de oorzaak van het faillissement
afwikkelen pandrechten
rechtmatigheidsonderzoek

crediteurenbeheer

beoordelen administratie

afwikkelen faillissement

onderzoek naar de oorzaak van het faillissement

rechtmatigheidsonderzoek

crediteurenbeheer

beoordelen en onderzoek administratie

afwikkelen faillissement

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog geen oordeel.

10.3 Indiening volgend verslag

2-2-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor bij Plan van aanpak.

02-02-2023

1

02-05-2023
2

02-08-2023
3

02-02-2023

1

02-11-2023
E 4

02-02-2023

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


